

## ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ

## JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ
4	4	MEZİTHABER	MEHMET AKYAVUZ	RAPORLU OLDUĞUNDAN	AYHAN KURŞUN
5	7	VICTORY VOLLES	MEHMET AKYAVUZ	RAPORLU OLDUĞUNDAN	MEHMET SALİH ÇELİK
7	6	GÖZDESULTAN	MEHMET AKYAVUZ	RAPORLU OLDUĞUNDAN	ÖZCAN YILDIRIM

## ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
8	7	HAYIRLI KIZ	CASIM KATI	RAPORLU OLMASI	MEHMET YAVUZ KILINÇ
8	6	ÇİĞGÜZELİ	CASIM KATI	RAPORLU OLMASI	MEHMET UÇAR

## SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

**KOŞU NO: 1**

1 numaraya kayıtlı olarak koşan IGUAZU FALLS isimli atın jokeyi Vedat ABİŞ start çıkışı, atın start örtüsünü zamanında almaması nedeniyle yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 2**

1 numaraya kayıtlı olarak koşan NAZİK ENDAM isimli atın jokeyi Müslüm ÇELİK ile 3 numaraya kayıtlı olarak koşan ICE TEA isimli atın jokeyi Mertcan ÇELİK, son düzlükte birbirlerine fazla yaklaştıklarından dolayı, daha dikkatli olmaları konusunda, Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, SÖZLÜ olarak uyarılmışlardır.

**KOŞU NO: 3**

8 numaraya kayıtlı olarak koşan NARLICA GÜZELİ isimli atın jokeyi Emrah SİNCAN start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117 nci maddesinin 1 inci fıkrası (a) bendi gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

5 numaraya kayıtlı olarak koşan VIA VENETO isimli atın jokeyi Vahdettin KAPLAN son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

6 numaraya kayıtlı olarak koşan BIG ROMANCE isimli atın jokeyi Sadettin BOYRAZ, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 4**

1 numaraya kayıtlı olarak koşan ÖZGENAĞA isimli atın jokeyi Nizamettin DEMİR, 2 numaraya kayıtlı olarak koşan GÜVENAĞA isimli atın jokeyi Muhammet ÖZDEMİR, 3 numaraya kayıtlı olarak koşan CANSEKLAVİ isimli atın jokeyi Aziz AKDEMİR ve 8 numaraya kayıtlı olarak koşan PİST KRALI isimli atın jokeyi Mert Ali SOLMAZ foto finişe kadar atlarını teşvik etmediklerinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, foto finişe kadar atlarını teşvik etmeleri ve yarış disiplininden kopmamaları konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 5**

4 numaraya kayıtlı olarak koşan GREY EAGLE isimli atın jokeyi Harun KILIÇARSLAN 5 numaraya kayıtlı olarak koşan HARLAN DRAKA isimli atın jokeyi Özcan YILDIRIM, 8 numaraya kayıtlı olarak koşan HAKEBE isimli atın jokeyi Fatih Rüstem BEBEK, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 6**

1 numaraya kayıtlı olarak koşan LUCKY FAST isimli atın jokeyi Gökhan KOCAKAYA start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 8**

3 numaraya kayıtlı olarak koşan ERKMEN isimli atın jokeyi Sadettin BOYRAZ, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO:** 9

2 numaraya kayıtlı olarak koşan DUKE OF ANATOLIA isimli atın jokeyi Furkan ÇETİN ve3 numaraya kayıtlı olarak koşan KING AVŞAR isimli atın jokeyi Emrah SİNCAN, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**Ankara 75. Yıl Hipodromu  
Komiserler Kurulu Başkanı**